№ Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 Кресло-коляска инвалидное "Hoggi" с принадлежностями в исполнении Swingbo-S 1 шт 546 370,00 546 370,00

Итого: 546 370,00
В т.ч. НДС (Без НДС): -

Итого с НДС: 546 370,00
Всего наименований 1, на сумму 546 370,00 руб.
Пятьсот сорок шесть тысяч триста семьдесят рублей 00 копеек

АО "ТБанк" г. Москва БИК 044525974
Сч. № 30101810145250000974

Банк получателя
ИНН 463251722704 КПП Сч. № 40802810900002131025
ИП Петров Анатолий Сергеевич

Отсканируйте для 
оплатыПолучатель

Счет на оплату № 16 от 18 марта 2025 г.